
UCHWAŁA NR XLVII/386/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Strzelec Opolskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 i z 2021 r. poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Burmistrzowi Strzelec Opolskich w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.000 zł; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 2.000 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% miesięcznego łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego; 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/6/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 listopada 2018 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Strzelec Opolskich. 

§ 4. Wynagrodzenie ustalone zgodnie z § 1 ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 1 sierpnia 
2021 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: 8A94A04D-4FD7-4485-915B-7358BD3B598F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


